

متهمان عدم‌مشارکت

روزنامه همشهری در یادداشت دیروز

خود نوشت: مدتی است، برخی و

انقلابیون، بخش‌های مختلف نظام را متهم می‌کنند به سهل‌گیری و مامشایت با مدیران کم‌کار و پیرادعای دهه ۹۰ و مرادشان این است که این افراد از سوی شورای نگهبان کنار گذاشته شوند یا به‌وسیله قوه‌قضائیه دادگاهی و محکوم شوند و امثال این.اینکه نزدیک انتخابات گفتمان یک جبهه متمرکز شود بر پالایش افراد و جریان‌ها و اتهام به بخش‌های مختلف و نه افزایش مشارکت، نشانه خوبی نیست. سخنان رهبر معظم انقلاب این گفتمان به ظاهر انقلابی را نقد می‌کرد و نشان می‌داد که چپت آن مسیر گفتمانی خطاست.مقام معظم رهبری می‌گوید: چیز اطمینان‌دارند که این مسیر را نقد می‌کنند؟اولاًایشان نسبت به چپتی که اراده عمومی مردم‌انتخاب می‌کند، اطمینان دارند و نگران انحراف حرکت عمومی مردم نیستند، ثانیاًایشان یقین دارند که دایره مدیریت کشور که در بیانیه «گام دوم» تلاش می‌کند به نسل جوان مدیران بسپارد، در این جهت ویرایش شده و تغییر نخواهد کرد و حضور نسل‌های یخته‌تر در کنار جوانان این ویرایش کلی را برهم نمی‌زند.

مقام معظم رهبری چه درسی دادند؟ایشان برای بار هزارم به همه آرمان‌جویان و انقلابیون و منتقدین یاد دادند که مردم‌سالاری‌ای که از حاق توحید و ولایت‌اخذ کرده‌اند، شعار نیست.ایشان از بن‌دندان معتقدند که موتور حرکت کشور و کلید حل همه مشکلات، مردمند. کنار گذاشتن دکتر فلان و حجت‌الاسلام بهمان‌کار کشور را درست نمی‌کند،این می‌رود و آن دیگری می‌آید.باید مردم‌گام به‌گام رشیدتر شوند و آنگاه نه تنها افراد بلکه جریان و گفتمان و اندیشه‌شان از سوی ملت کنار گذاشته می‌شود؛ اتفاقی که در این چهل‌وپنجاه‌سال هم رخ داده‌است.نوسنده اضافه کرده‌است: دستگاه‌های نظارتی–حاکمیتی باید توجه کنند که هم به رقابت و هم به سلامت و امنیت بیشتری انتخابات کمک کنند.لژوما هر کس وارد دایره انتخابات شود، رقابت بالا نمی‌رود. عده‌ای مرزهای خود را با دشمن مشخص نمی‌کنند و پشتیبانی می‌شوند از جانب دشمن و عملاً در فضای رسانه‌ای مجازی با پشتیبانی اوضاع روح‌های رسانه‌ای متکی به دشمن، انحصار درست می‌کنند.کسانی دروغ می‌گویند، تخریب می‌کنند، دوقطبی می‌سازند و عملاً رقابت را دچار عدم‌سلامت و ناامنی می‌کنند.مراقب قانون هم باید بود که از سوی «زورگویان پراده‌ا» خراب نشود.

دور اهرد مهم؛ مشارکت قوی و رقابت واقعی

روزنامه صبح‌نو سر مقاله دیروز خود را به بیانات رهبر معظم انقلاب در جمع مردم خوزستان و کرمان در خصوص انتخابات اختصاص داد و نوشت: دو کلیدواژه مهم این بیانات «مشارکت قوی» و «رقابت واقعی» بود. مشارکتی قوی به این معنا که معجزه‌آفرین است و موجب وحدت ملی و زمینه‌ساز پیشرفت علمی، شکوفایی اقتصادی و حل مشکلات گوناگون اقتصادی، سیاسی و فرهنگی خواهد شد، بنابراین رهبر انقلاب تأکید کردند: «اگر می‌خواهید به نفع دیک‌گاه خود تحول ایجاد کنید، راهش سر کار آوردن کسانی است که با شما هم‌جهت هستند که این مسئله نیز فضا را برای انتخابات متفق می‌شود.»

رقابت واقعی نیز از این منظر که میدان رقابت برای همه گروه‌ها و جناح‌های سیاسی باز باشد. از آنجا این رقابت واقعی نیز از نگاه رهبرانقلاب «انتخابات باز» است. آنگاه که بیسان می‌کنند: «میدان باید برای حضور جناح‌های سیاسی و جری‌های گوناگون سیاسی-اقتصادی- فرهنگی در مسابقه بزرگ انتخابات باز باشد تا همه دیدگاه‌ها و نگاه‌ها در این میدان فعال باشند.»ایشان رقابت و مسابقه جوانان با افراد مجرد و سابقه را برای ورود به مجلس از دیگر الزامات رقابت نیز شمرند چرا که به اعتقاد رهبری، مجلس خوب و قوی باید هم نمایندگان جوان داشته باشد و هم نمایندگان باسابقه و باتجربه، اما وجه دیگر رقابت تبلیغات است که البته آشنایش از نگاه رهبر انقلاب آن است که «همه بتوانند تبلیغات کنند».الته تبلیغات غیر از دروغ گفتن، تمهیدت‌زدن و وعده خلاف‌دادن است. تبلیغات انتخاباتی باید دیدگاه‌ها برای مردم همراه با اخلاق و دیانت. این بیانات صریح رهبری علاوه بر نهادهای انتخاباتی، دولت و مجلس که باید زمینه انتخابات مشارکتی و رقابتی را فراهم سازند، دو مخاطب جریانی نیز نامت: کسانی که به دنبال «انتخابات حاکمیتی» هستند تا رأیشان دشمن است، و کسانی که بر طبل تحریم می‌کوبند و با هر ارحلی برای گروه‌گشایی از مشکلات جامعه غیر از روش خود سر ستیز و عناد دارند.

«اسرائیل» دست خوین التماس

روزنامه کیهان در شماره دیروز خود با بیان اینکه صحنه جنگ غزه به التماس یکی و اجتناب دیگری تبدیل شده‌است، نوشت: برای

داوری درباره آن که شکست خورده میدان و آن که پیروز آن می‌باشد، همین کافی است. رژیم غاصب اسرائیل در حالی که در بیان‌ها و بیانه‌ها از پیروزی بر حریف و نزدیک بودن پیروزی نهایی می‌گوید، بر تبادله محمود اسرا با زندانیان اسرار دارد و مقاومت فلسطین را مسئول شکست «تبادل دویاره» معرفی می‌کند. از آن طرف مقاومت غزه دو شرط را برای تبادل مطرح کرده‌است؛ توقف کامل حمله نظامی به غزه و تبادل «همه در برابر همه». این ادبیات دوگانه التماس و اجتناب، صدها مقله را بی داشته در مطبوعات غرب پدید شده و بر شکست اسرائیل از مقاومت تصریح کرده‌اند. نویسندگان اضافه کرده‌است: هم‌اینک رژیم غاصب و ای‌ریکا، آتش‌س موقت در جنگ غزه از دنبال می‌کنند و مقاومت غزه دو شرط اساسی را برای پذیرش آن مطرح کرده‌است. با توجه به آنچه گفته شد،الان نگرانی اسرائیل و حامیان آن این است که حماس با شرط‌هایش به قهرمان صحنه سیاسی این جنگ هم تبدیل شود و جالب این است که همان‌طور که اسرائیل اینک راهبرد نظامی ندارد، برای به زیر کشیدن برچم مقاومت در صحنه سیاسی این جنگ نیز راه‌حل ندارد و باید تن به قضا و قدری دهد که بر مبنای اقتدار مقاومت می‌چرخد.

استباه رهبردی روسیه

روزنامه از آرمان‌ملی در شماره دیروز خود نوشت: با توجه به اینکه اساساً موضوع جزایر سه‌گانه خط قرمز تعیین‌شده برای روسیه در مورد شبه جزیره خلیج فارس و تأکید بر حاکمیت برخی کشورهای غربی بر این سه جزیره از سوی روسیه اقدام اشتباهی است که از طرف متکوسواست گرفته‌است. با توجه به اینکه جمهوری اسلامی ایران در مراه‌های سیاست‌های روسیه در طول سال‌های گذشته هزینه‌های سیاسی سنگینی متحمل شده، با این حال ایران خود را شرایط استراتژیک روسیه می‌داند و به هر حال روسیه به طول سال‌های گذشته هم مخصصاً در جنگ اوکراین با بحران‌های داخلی، منطقه‌ای و بین‌المللی مواجه شده‌است. جمهوری اسلامی ایران نیز هرگز فضای مناسبات خود را تحت تأثیر جنگ اوکراین قرار نداده‌است، اما روسیه اشتباه کاملاً راهبردی مرتکب شد و در رابطه با حاکمیت ایران بر سه جزیره تنبیز بزرگ، تنب کوجب و ایوموسی با کشورهای عضو شورای همکاری خلیج‌فارس همنوایی کرد و این نشان می‌دهد روسیه سیاست شفافی در منطقه ندارد و در بزنگاه‌های حوادث دوستان صمیمی و استراتژیک خود را تنها می‌گذارد.

جوان‌وع

روزنامه جوان | شماره ۶۹۳۰ | دوشنبه ۴ دی ۱۴۰۲ | ۱۱ جمادی‌الثانی ۱۴۴۵

کاروازش

اردوکشی‌های خیابانی انتخابات ۸۸

مصدق دیکتاتوری و هرج و مرج بود

رهبر معظم انقلاب از رأی و خواست مردم در انتخابات حفاظت کردند. تأکید همیشگی ایشان این بوده که: «اتکا به آرای مردم را خداوند مقرر کرده‌است و وظیفه ما کرده‌است که رأی مردم را معتبر بدانیم.»

- «نبود انتخابات» **مساوی دیکتاتوری**

و ناامنی

یکی دیگر از نکاتی که رهبر معظم انقلاب در دیدار با مردم کرمان و خوزستان به آن اشاره داشتند، این بود که «اگر انتخابات در کشور نباشد، یا دیکتاتوری است یا هرج‌ومرج و ناامنی. آنچه که جلوی بسروز دیکتاتوری در کشور را می‌گیرد، انتخابات است. آنچه که جلوی هرج‌ومرج، اغتشاش و ناامنی را می‌گیرد، انتخابات است.»(۱۴۰۲/۲/۱۴)

یکی از مصادیقی که نشان می‌دهد نبود انتخابات به دیکتاتوری و ناامنی منجر می‌شود، دوران رژیم پهلوی است. رأی مردم در حکومت دیکتاتوری پهلوی، مطلقاً موضوعیت و جایگاهی نداشت.

یکی دیگر از مصادیق مهمی که ثابت کرد در ایران ضربه به انتخابات به دیکتاتوری، هرج‌ومرج و ناامنی منجر می‌شود، ماجرای فتنه سال ۸۸ است. با مشارکت میلیونی در انتخابات سال ۸۸ و بعد از انتخاب احمدی‌نژاد به عنوان رئیس‌جمهور بر اساس رأی اکثریت مردم، میرحسین موسوی به مقابله با انتخابات و رأی مردم پرداخت؛ اقدامی که به روشنی روحیه دیکتاتورمآبانه را نشان می‌داد. یک نفر خواستار ابطال رأی میلیون‌ها نفر بود و عملاً مدعی شده بود تحت هر شرایطی او باید در جایگاه ریاست جمهوری قرار گیرد. این اقدام برآمده از روحیه دیکتاتورمآبانه از سوی سران فتنه ۸۸، به اغتشاش و ناامنی و فضای فتنه نیست، پیشنهاد دادند کسانی که مدعی تقلب هستند، هر کدام از صندوق‌های رأی را که می‌خواهند با حضور نمایندگان خود و با حضور دوربین‌های صداوسیما و در مقابل چشم مردم، بازشماری کنند، اما از آنجا که سران فتنه ۸۸ می‌دانستند تقلبی در کار نیست، به آشوبگری ادامه دادند.

رهبر معظم انقلاب در پاسخ به درخواست غیرقانونی ابطال انتخابات تأکید کردند: «مطلقاً من این را قبول نخواهم کرد. ابطال یعنی زدن تو دهن مردم! ۴۰ میلیون آدم آمدند پای صندوق رأی دادند، من بگویم شما غلط کردید رأی دادید؟ چنین چیزی مگر ممکن است؟ امروز اگر چاقوب‌های قانونی شکسته شود، در آینده هیچ انتخاباتی دیگر ممنونیت نخواهد داشت.»(۱۳۸۳/۲/۴)

البته درخواست ابطال انتخابات صرفاً در سال ۸۸ نبود. در سال ۷۶ و بعد از انتخاب‌شدن محمد خاتمی به عنوان رئیس‌جمهور هم درخواست ابطال انتخابات، البته به صورت محدود و از سوی برخی افراد معدود مطرح شد که در آن مقطع هم

جریان اشرافیت‌غرب‌گراخواهان ابطال انتخابات

و زیر پا گذاشتن رأی و خواست مردم بودند، نظام اسلامی در مقابل این کودتاگران انتخاباتی ایستادگی کرد. رهبر معظم انقلاب در آن زمان برای شفاف‌سازی هر چه بیشتر و نشان دادن اینکه ادعای تقلب در انتخابات، دروغی بیش نیست، پیشنهاد دادند کسانی که مدعی تقلب هستند، هر کدام از صندوق‌های رأی را که می‌خواهند با حضور نمایندگان خود و با حضور دوربین‌های صداوسیما و در مقابل چشم مردم، بازشماری کنند، اما از آنجا که سران فتنه ۸۸ می‌دانستند تقلبی در کار نیست، به آشوبگری ادامه دادند.

رهبر معظم انقلاب در پاسخ به درخواست غیرقانونی ابطال انتخابات تأکید کردند: «مطلقاً من این را قبول نخواهم کرد. ابطال یعنی زدن تو دهن مردم! ۴۰ میلیون آدم آمدند پای صندوق رأی دادند، من بگویم شما غلط کردید رأی دادید؟ چنین چیزی مگر ممکن است؟ امروز اگر چاقوب‌های قانونی شکسته شود، در آینده هیچ انتخاباتی دیگر ممنونیت نخواهد داشت.»(۱۳۸۳/۲/۴)
البته درخواست ابطال انتخابات صرفاً در سال ۸۸ نبود. در سال ۷۶ و بعد از انتخاب‌شدن محمد خاتمی به عنوان رئیس‌جمهور هم درخواست ابطال انتخابات، البته به صورت محدود و از سوی برخی افراد معدود مطرح شد که در آن مقطع هم

رئیس کمیته حقوق بشر:

خانواده نوری به «لايه» شکایت می‌کند

وکیل است از آقای نوری سلب کرد و حتی وقتی خانواده وی نسبت به وکلای تسخیری آقای نوری اعتراض داشتند، وکلای تسخیری دیگری را به آنها تحمیل کردند، این در حالی است که همین وکلای تسخیری هم می‌خواستند شاهدان خود را در جلسات داد‌گاه حاضر کنند اما دولت سوند به آنها ویزا نداد، بعد که خواستار شهادت شاهدان آقای نوری به صورت ویدئوکفرانس شدند، باز هم داد‌گاه در مسیر برگزاری شهادت ویدئوکفرانسی شاهدان وی، سنگ‌اندازی کرد و آنقدر دیر با این موضوع موافقت کردند که عملاً زمان برگزاری داد‌گاه به پایان رسید.

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس بیان کرد: شکنجده نوری و روانی بزگی است که کمتر کسی می‌تواند این فشار روانی را تحمل کند. وی خاطر‌نشان کرد: دولت و دستگاه قضایی سوند اجازه ابتدایی ترسین و بدیهی‌ترین حق اولیه یک زندانی را که انتخاب

آقای نوری آن هم صرفاً به استناد شهادت دروغ‌بین برخی اعضای گروهک تروریستی منافقین در داد‌گاهی کاملاً فرمایشی و از قبل برنام‌ریزی‌شده، نشان داد همه این ادعاها کاملاً دروغ است.

رئیس کمیته حقوق بشر مجلس شورای اسلامی سپس برخی ظلم‌های دولت سوند به مهاجران به عنوان یکی از کشورهای دارای بیشترین فشارهای غیرقانونی و تبعیض‌های ناروا علیه مهاجران را یادآور شد و اظهار داشت: دولت سوند با بایکوت رسانه‌ها، اجازه شنیده‌شدن اعتراضات مهاجران به اقدامات غیرقانونی این کشور علیه مهاجران را نمی‌دهد.

به گفته نماینده مردم تهران در مجلس، ۵۰هماه افرادی به قدری شکنجه روحی و روانی بزگی است که کمتر کسی می‌تواند این فشار روانی را تحمل کند.

وی خاطر‌نشان کرد: دولت و دستگاه قضایی سوند اجازه ابتدایی ترسین و بدیهی‌ترین حق اولیه یک زندانی را که انتخاب

روحانی روایت می‌کند

تفاوت دیدگاه آیت‌الله خامنه‌ای و هاشمی درباره مشارکت در انتخابات

مهم‌تر از نتیجه انتخابات است و دوم اینکه نتیجه انتخابات و کارآمدی آن در اداره حکومت مهم‌تر از مشارکت است.

وی در این دیدار می‌گوید: «اتفاقاً آیت‌الله خامنه‌ای طرف‌دار دیدگاه اول و در یک مقطع آیت‌الله هاشمی طرف‌دار دیدگاه دوم بود، من البته معتقد هستم، می‌شود مشروعیت و کارآمدی را باهم همسو کرد و با فعالیت و رقابت دو یاسه حزب سیاسی وفادار به نظام سیاسی به قدرت و مشروعیت نظام سیاسی را افزایش داد و هم به نتیجه کارآمدی رسید.»
ماجرای تفاوت دیدگاه مرحوم هاشمی‌رفسنجانی با رهبر معظم انقلاب اسلامی درباره مشارکت در انتخابات و تمایل آقای هاشمی به مرجع‌بودن نتیجه بر مشارکت، لااقل در مقطع زمانی دهه ۷۰– موضوع تازه‌ای نیست بلکه پیش‌تر

علاوه بر چهره‌های اولگرا، برخی شخصیت‌های جناح چپ نیز به آن اذعان کرده بودند.

علی‌اکبر موسوی خوینئی‌ها رئیس شورای مرکزی مجمع روحانیون مبارز سال ۹۷ در مصاحبه‌ی جنجالی خود به مناسبت سالگرد درگذشت آیت‌الله هاشمی‌رفسنجانی می‌گوید: «آقای هاشمی بعد از رحلت امام جناح چپ را ناسود کرد و نقش محوری در حذف این جناح از کشور داشت، طبیعی بود که نگران باشند چپ‌ها به قدرت برسند و انتقام بگیرند، از ناطق نیز می‌ترسید که بیاید و نقد سیاست‌های دولت‌سازندگی را بد که دستور کار بگذارد، بنابراین مطلوبش این بود که انتخابات اینجا اختلاف نظر دارم، آقای خامنه‌ای نظرش این است که باید انتخابات خیلی پرشور باشد و مردم همه بیایند و هر چه مردم بیشتر بیایند، بیشتر تأیید نظام است اما من می‌گویم

گزیده‌خبر

معاون حقوقی رئیس‌جمهور:

دولت «حق بر گزاری تجمع» را

تشریفات نمی‌داند

معاون حقوقی رئیس‌جمهور از تشکیل «هیئت پیگیری اجرای قانون اساسی» به ریاست رئیس‌جمهور خبر داد و تصریح کرد که باید به قانون اساسی بازگشت.

محمد دهقان، معاون حقوقی رئیس‌جمهور در گفت‌وگو با مهر، با اشاره به لایحه نحوه برگزاری تجمعات و راهپیمایی‌ها اظهار کرد: سال گذشته با دستور رئیس‌جمهور، لایحه نحوه برگزاری تجمعات و راهپیمایی‌ها در هیئت دولت تصویب شد، البته نقطه‌نظراتی را هم وزارت کشور داشت که آنها را دریافت و در لایحه درج کردیم.

وی افزود: در کنار این لایحه، طرحی نیز از طرف نمایندگان مجلس تهیه شده بود که معاونت حقوقی ریاست‌جمهوری در آن نیز مشارکت کرد، هر چند آن طرح اشکالاتی داشت اما مجموعاً طرح خوبی بود، ما در دولت، لایحه را به صورت مجزا تهیه و اشکالاتی که در طرح مجلس بود نیز در این لایحه برطرف کردیم. معاون حقوقی رئیس‌جمهور اظهار کرد: بخشی از نیاز کشور که مبتنی بر قانون اساسی است، دفاع از حقوق مشروع ملت، موضوع تجمع‌ها و اختیار تجمع برای مردم و تسهیل آن است. ما حق تجمع‌ها را به عنوان موضوعی فزتری و تشریفاتی نمی‌دانیم بلکه تجمع‌ها و اعتراض‌های قانونی، فرصتی برای اصلاح‌امور و مردمی‌سازی اداره کشور است. دهقان با اشاره به «هیئت پیگیری اجرای قانون اساسی» نیز گفت: در دولت سیزدهم و در مورد بحث اجرای قانون اساسی، هیئت پیگیری اجرای قانون اساسی به ریاست رئیس‌جمهور و با حضور دستگاه‌های مختلف و ۱۵ تن از حقوقدانان تشکیل شده‌است.

دستاوردهای جدید نیروی دریایی ارتش

رونمایی و الحاق شد

دستاوردهای جدید نیروی دریایی ارتش با حضور فرمانده کل ارتش رونمایی و الحاق شد.

به گزارش فارس، دستاوردهای جدید نیروی دریایی ارتش با حضور امیر سرلشکر سیدعبدالرحیم موسوی، فرمانده کل ارتش صبح دیروز در منطقه سوم نبوت نداجا رونمایی و الحاق شد. سامانه موشک کروز راهبردی طلائیبه، سامانه موشک کروز نصیر، اولین بالگرد جنگالی، اولین بالگرد اطلاعاتی، سامانه‌های موشکی سطح‌به‌سطح هشت‌فرندی، پهپاد پرسرزن وانهامی هوشمند سنجر ناوشک چمران، سامانه چندمنظوره پهپادی جنگالی و اطلاعاتی، سامانه غواص یاب، پدشک بندرگاهی و لنگرگاهی سیروان، بخشی از سامانه‌هایی است که دیروز رونمایی و به ناوگان جنوب و منطقه سوم نبوت نیروی دریایی ارتش الحاق شد. دربارد ایرانی، فرمانده نیروی دریایی ارتش درباره موشک‌های طلائیبه و نصیر گفت: موشک طلائیبه با برد بیش از هزار کیلومتر یک موشک هوشمند با قابلیت تغییر مسیر و انتخاب هدف از سوی خود موشک و سامانه مادر است و می‌تواند در سطح بالای هدف را غافلگیر کند. فرمانده نجا‌اندامه داد: موشک نصیر نیز با بردی از ۱۰۰ کیلومتر از قدرت انهدایی مناسبی برخوردار است که روند تجهیز انواع شناورهای نادجار در کلاس‌های مختلف به این موشک آغاز شده‌است و امروز یک شناور مجهز به موشک نصیر به منطقه سوم نیروی دریایی الحاق می‌شود.

رئیس کمیسیون شورا‌های مجلس:

قانون جدید انتخابات

مانع بد اخلاقی‌ها در تبلیغات می‌شود

هیئت نظارت در استان‌ها بر اساس قانون جدید انتخابات، کار کنترل و نظارت بر تبلیغات انتخاباتی نامزد‌ها را بر عهده دارد که از این طریق جلوی انحرافات و بد اخلاقی‌ها گرفته می‌شود. محمد صالح جوکار، رئیس کمیسیون شورا‌های مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با یرنا با اشاره به تأکیدات رهبر معظم انقلاب مبنی بر حضور پرشور در مردم انتخابات مجلس اظهار داشت: راه‌حل همه مشکلات اعم از اقتصادی و فرهنگی در گرو حضور پرشور مردم در انتخابات است. اگر ما از ابتدای پیروزی انقلاب تاکنون نواسته‌ایم از فتنه‌های مختلف از جمله فتنه سال گذشته عبور کنیم، به خاطر حضور مردم در صحنه بود و زور و نظارت بر مردم انتخاباتی نامزد‌ها را بر عهده انتخابات می‌تواند از آرای مردم و جلوگیری از خرید و فروش تعرفه رأی است که این قبیل اقدامات، سلامت انتخابات را دچار خشمه می‌کند.

وی اضافه کرد: از دیگر نکات مهم در بحث انتخابات، رعایت اخلاقی در تبلیغات انتخاباتی است که نامزد‌ها به معرفی خود و سوابق و بر نامه‌های خود بپردازند و از تخریب و اتهام‌زنی به دیگر رقبا بپرهیزند.

رئیس کمیسیون شورا‌های مجلس ادامه داد: در قانون جدید انتخابات که بر اساس سیاست‌های کلی انتخابات تنظیم و تصویب شد، مسائل مربوط به تبلیغات نامزد‌ها در انتخابات مجلس نیز مورد توجه قرار گرفته که یکی از آنها نظارت بر عملکرد نامزد‌ها در فعالیت‌های تبلیغاتی است. جوکار خاطرنشان کرد: بر اساس قانون جدید انتخابات در هر اسنای، هیئتی تحت عنوان هیئت نظارت بر تبلیغات به ریاست استاندار، کار کنترل و نظارت بر تبلیغات انتخاباتی نامزد‌ها را بر عهده انتخاباتی گرفته می‌شود. وی اظهار داشت: یکی دیگر از مواردی که در قانون انتخابات مدنظر قرار گرفته رصد و کنترل گردش مالی نامزد‌ها در ارتباط با هزینه‌های تبلیغات انتخاباتی است، به این نحو که این پول‌ها از کدام محل به حساب نامزد مورد نظر واریز می‌شود و دیگر اینکه پول‌های واریز شده به حساب نامزد‌ها در چه مواردی و چگونه در تبلیغات انتخاباتی به مصرف می‌رسد.

منطقه انتظامی راسک

از استانداردهای لازم بر خوردار نبود

تلاش‌های بسیار خوبی برای پیگیری و برخورد قاطع با عناصر حاد‌ه تروریستی راسک در دست اقدام است. تگرام نیرو‌های نظامی و انتظامی منطقه با حساسیت و قدرت به دنبال برخورد قاطع و کوبنده با عوامل داخلی و خارجی این حادثه هستند.

به گزارش ایسنا، ابراهیم عزیزی، نایب رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس در استان سیستان و بلوچستان جهت بررسی میدلی ابعاد حادثه تروریستی راسک گفت: هیئت کمیسیون امنیت ملی در سفر به استان سیستان و بلوچستان، ابتدا به محل حادثه تروریستی راسک رفت و تمام ابعاد و زوایای مختلف را مورد بررسی قرار داد، همچنین جلسه‌ای با شورای تأمین شهرستان راسک تشکیل شد که گزار شاتی از حین و بعد از وقوع حادثه ارائه شد. جلسه‌ای با شورای تأمین استان سیستان و بلوچستان و با مسئولان مربوط برگزار شد. بر آند این نظارت‌ها از مفید و مؤثر می‌دانیم چرخه‌های تبلیغات انتخاباتی است، به این نحو که این تکرار این حادثه تلخ است. عزیزی اضافه کرد: نیرو‌های انتظامی در حادثه راسک از جان خود مایه گذاشتند و جانفشانی کردند تا جیش‌الظلم به اهدافی که دنبال می‌کرد، نرسد. این موضوعی است که هیئت‌اعزامی کمیسیون به آن رسیده‌است، البته منطقه انتظامی در تمام مرز و شرایط حفاظت فیزیکی از استانداردهای لازم برخوردار نبوده‌است، اما عناصر انتظامی در مرز سجانه‌و و مرانه دفاع کردند و مانع سقوط منطقه انتظامی و باعث شدند مزدوران جیش‌الظلم از منطقه فرار کنند.